
 

 

 

 

 

 

 

 

 Struktura organizative/Organigrama;   

 Struktura e pagave;  

 Funksionet dhe detyrat e ASH;  

 CV-të (Bio) dhe pagat e nënpunësve që janë subjekt deklarimi sipas ligjit, përfshirë dhe 

anëtarët e kabinetit të ASH, përshkrim të procedurës së zgjedhjes, kompetencat dhe 

detyrat e tyre; 

 Procedura që ndjekin funksionarët e lartë të ASH për të marrë vendime;  

 Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që lidhen me veprimet ose 

mosveprimet e ASH (Përfshirë adresën postare/elektronike për depozitimin e kërkesave 

dhe ankesave - Afatet dhe mënyrën e kthimit të përgjigjeve). 

 

 

 

Rreth autoritetit 

https://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2026/04/Organigrama-Avokatura-e-Shtetit.pdf
https://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2026/04/Klasifimi-i-pagave-sipas-struktures.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/struktura-3/kreu
http://www.avokaturashtetit.gov.al/struktura-3
http://www.avokaturashtetit.gov.al/struktura-3
http://www.avokaturashtetit.gov.al/struktura-3
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2019/03/Rregullore-e-Brendshme-p%C3%ABr-Organizimin-dhe-Funksionimin-e-Avokatur%C3%ABs-s%C3%AB-Shtetit.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Procedurat-dhe-mekanizmat-për-të-bërë-kërkesë-dhe-ankesë-që-lidhen-me-veprimet-ose-mosveprimet-e-ASH.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Procedurat-dhe-mekanizmat-për-të-bërë-kërkesë-dhe-ankesë-që-lidhen-me-veprimet-ose-mosveprimet-e-ASH.pdf
http://www.avokaturashtetit.gov.al/wp-content/uploads/2021/12/Procedurat-dhe-mekanizmat-për-të-bërë-kërkesë-dhe-ankesë-që-lidhen-me-veprimet-ose-mosveprimet-e-ASH.pdf

